
Ziemeļeiropas čempionāts un Lithuanian Open Viļņā 

2. decembris,  piektdiena   09.00 

Ziemeļeiropas čempionāta grupas: 

Juniori I ST 

Juniori I LA 

Juniori II ST 

Juniori II LA 

Jaunieši ST 

Jaunieši LA 

Pieaugušie ST 

Pieaugušie LA 

Seniori ST 

Seniori LA 

Ziemeļeiropas čempionāts ir atklāts. Tajā var piedalīties jebkurš mūsu deju 

pāris tikai savā vecuma grupā.  

Latvijas izlasi veido divi labākie pāri pēc LSDF reitingiem katrā no 12 ZEČ 

grupām. Izlases pāriem brauciens (autobuss + viesnīca) ir bezmaksas. 

3. decembris,  sestdiena   10.00 

Izbraukšana ar autobusu 1.decembrī (ceturtdiena) 16:00 no VEF Kultūras 

pils, viesnīca ar brokastīm 2 naktis, atgriešanās 3.decembrī (sestdiena) tūlīt 

pēc sacensībām.  

Brauciena maksa 70 € līdzbraucējiem un tiem dejotājiem, kuri nav izlasē.  

Pieteikšanās un iemaksa 40 € līdz 11. novembrim.  

Pilna brauciena maksa līdz 16.novembrim. 

Vairāk info par sacensībām: http://lithuanianopen.dancesport.lt/  

Atbildīgais par braucienu-  

Aigars Svars, tālr. 29191191, e-mail aigar.s@inbox.lv 

http://lithuanianopen.dancesport.lt/

